[image: image1.png]

ҠАРАР                                                РЕШЕНИЕ
О назначении публичного слушания «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан №290 от 30.07.2015г»

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 11 Устава сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан и пунктом 3 Положения о публичных слушаний Совет сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.   Назначить публичные слушания по проектам:

1. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан №290 от 30.07.2015г,»  на 26 июля 2021 г. в 12-00 часов в здании Администрации сельского поселения Какрыбашевский сельсовет.

2.  Организацию и проведение публичных слушаний по вышеуказанным проектам возложить на комиссию по подготовке  и проведению публичных слушаний.

3.  Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

· Габитова Гульназ Нурмухаметовна - избирательный округ № 8;

· Мухамадеев Рустем Фларитович - избирательный округ № 2;

·  Ахметзянов Рустам Флюрович - избирательный округ № 6.

4.     Установить, что письменные предложения принимаются до 17-30 часов 25 июня 2021 года  со дня обнародования настоящего Решения.

5. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район по адресу: 452771, РБ, Туймазинский район, с.Какрыбашево, ул.Школьная, д7 и разместить на официальном сайте городского, сельского поселения муниципального района Туймазинский район: http://какрыбаш.рф/.
Глава сельского поселения
Р.Б.Гафаров
24.06.2021 года

№ 115
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Туймазы районы муниципаль районыныӉ Кәкребаш ауыл советы

ауыл биләмәҺе Советы

452771 Туймазы районы, Кәкребаш ауылы, Мәктәп  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Совет сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33